Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov,br

Site: www .camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

INDICAÇÃO x" 112 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

para o devido p.oui-.ntoltiar
cargo/vagas para merendeira e realizar concurso público

JUSTIFICATIVA

diverso s muníc i pes " ".I"|:::TàH': i:il ::i:r:ii'i':?#lÍ1#Y::i'üã'."i
referido serviço, já que o Poder Executivo sempre realiza processo licitatório para a

contratação de empresa, com a finalidade de fornecer mão de obra para o trato da
merenda escolar.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Janeiro de2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

#
MANOE.ZfííENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR